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Feeniks Basket ry anoo 30.1.2024 esittämällään kirjeellä, että 
vuokrankorotukset Feeniks Basketin osalta perutaan, Akvarellin 
hinnoittelu vaihdetaan kausihinnoitteluun ja Akvarellin 
vuokrankorotukset hyvitetään 1.6.2023 alkaen. 
 
Feeniks Basket ry:n kirje on nähtävänä kokouksessa. 
 
Feeniks Basket on forssalainen koripalloseura junioreille. Feeniks 
Basket on ollut aktiivisesti mukana Forssan kaupungin 
lapsiystävällinen kunta -työssä. Seura liikuttaa vuosittain yli 200 lasta 
ja nuorta. Feeniks Basket perustettiin keväällä 2017, kun Forssan 
Alku ja Forssan Koripojat päättivät yhdistää junioritoimintansa uuden 
seuran alle. 
 
Forssan kaupungin liikuntatoimi myöntää seuroille peli- ja 
harjoitteluvuoroja urheilutalo Feeniksistä, Akvarellin monitoimisalista 
sekä koulujen liikuntasaleista. Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta on 
määritellyt liikuntasaleista perittävät taksat. Koulujen liikuntasalit on 
hinnoiteltu nimellisellä kausivarausmaksulla. Urheilutalo Feeniksin ja 
Akvarellin monitoimisalin hinnoittelu perustuu tuntihintaan. On 
huomattava, että tiloista perittävillä maksuilla katetaan vain osa 
liikuntatilojen todellisista kustannuksista.  
 
Liikuntatoimen maksama vuokra Urheilutalo Feeniksistä on 264 
612,00 euroa vuodessa ja Akvarellin monitoimisalin osalta 
liikuntatoimen vuokra on 66 568 euroa vuodessa.   
Vastaavasti vuonna 2023 seuroilta perittävät maksut Urheilutalo 
Feeniksistä ovat 36 673 euroa ja Akvarellin monitoimisalin osalta 
maksut ovat 13 428 euroa.   
 
Forssan kaupungin liikuntapaikkahinnasto on nähtävänä liitteessä. 
 
Feeniks Basket käytti vuonna 2023 Urheilutalo Feeniksiä 838 tuntia 
ja siitä peritty maksu oli 17 692 (alv 10%) euroa. Akvarellin 
monitoimisalia Feeniks Basket käytti 765 tuntia ja siitä peritty maksu 
oli 7 023 (alv 10 %) euroa. 
 
Feeniks Basket ry viittaa anomuksessaan Forssan 
kaupunginhallituksen päätökseen liittyen Forssan Palloseura ry ja 
oy:n vuokrarästeihin. Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta ei ota kantaa 
muiden toimielinten tekemiin päätöksiin, mutta toteaa, että 
kaupunginhallituksen tekemällä päätöksellä ei ole vaikutusta 
liikuntatoimen talousarvioon.  Samoin anomuksessa viitataan 
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lautakunnan Forssan Suupparit ry:lle vuonna 2023 myöntämään 
vuokra-avustukseen. Vuokra-avustusta on mahdollista myöntää vain 
sellaisille junioriurheiluseuroille, joille kaupungilla ei ole osoittaa tiloja 
ja seurat joutuvat hankkimaan liikuntatilat avoimilta markkinoilta. 
Forssan Suupparit ry maksaa avustuksesta huolimatta 
liikuntatiloistaan merkittävästi enemmän vuokraa, kuin kaupungin 
liikuntatiloissa pelaavat tai harjoittelevat seurat.  
 
Forssan kaupungin talousarviossa vuodelle 2024 on liikuntatoimen 
tuottotavoitteeksi asetettu 337 000 euroa. Vuonna 2023 
toimintatuotot olivat 328 080 euroa (toteutumisprosentti 82 %). 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee Feeniks Basket ry:n 
kirjelmän tiedoksi ja toteaa, että kirjelmä ei anna aihetta 
jatkotoimenpiteisiin. 
 

Käsittely Jäsen Päivi Kallionpää ilmoitti olevansa esteellinen §15 käsittelyssä 
ja poistui kokouksesta. Kallionpää toimii joukkueen johtajana 
Feeniks Basketissa. Samaan aikaan kokouksesta poistui myös 
nuorisovaltuuston edustaja Julius Kaunisto. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

 
 


